
A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal elnökének 13/2020. (XII. 14.) MEKH 

rendelete a villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak 

meghatározásának keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet módosításáról, 

a villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak alkalmazási 

szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet módosításáról, valamint a villamos 

energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak meghatározásának 

keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet módosításáról szóló 4/2020. (V. 13.) 

MEKH rendelet hatályba nem lépéséről 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170.  § (5) bekezdés 1., 2. és 9.  pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalról szóló 2013. évi XXII. 

törvény 12.  § a) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, a következőket rendelem el:  

1. A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak meghatározásának 

keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet módosítása  

1. § A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak meghatározásának 

keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet (a továbbiakban: R.) 10. §-a a következő 

(4) bekezdéssel egészül ki:  

„(4) Az 1.  § szerinti árszabályozási ciklus utolsó éve 2020. január 1-jétől 2021. március 31-ig tart, ezért 

2021. január 1-jével nem kerül sor ármegállapításra.”  

 

 

2. A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak alkalmazási 

szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet módosítása  

 

3. § A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak alkalmazási 

szabályairól szóló 10/2016. (XI. 14.) MEKH rendelet 1.  §-ában a „2020. december 31-ig tartó négyéves 

árszabályozási” szövegrész helyébe a „2021. március 31-ig tartó árszabályozási” szöveg lép.  

 

3. A villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak meghatározásának 

keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet módosításáról szóló 4/2020. (V. 13.) MEKH 

rendelet hatályba nem lépése  

 

4. § Nem lép hatályba a villamos energia rendszerhasználati díjak, csatlakozási díjak és külön díjak 

meghatározásának keretszabályairól szóló 7/2016. (X. 13.) MEKH rendelet módosításáról szóló 4/2020. 

(V. 13.) MEKH rendelet.  

 

4. Záró rendelkezések  

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Horváth Péter János 

s. k., elnök 


